

COPENHAGENCY A/S

Fuglebækvej 4A, 1.
2770 Kastrup

CVR-nr. 42511595

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. februar 2024

Mie Gaarre Sundby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

COPENHAGENCY A/S
Fuglebækvej 4A, 1.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42511595

Direktion

Mie Gaarre Sundby

Bestyrelse

Kasper Sundby
Henrik Sundby Jensen
Mie Gaarre Sundby

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med arbejdsformidling samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 12.113 mod DKK 4.015.403 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.932.150.

Ledelsen anser 2023 for et turbulent år med investering i nye kunder. På baggrund heraf anser ledelsen resultatet som forventet..

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		5.272.679	15.839.516
Personaleomkostninger	1	-4.967.544	-9.535.047
Indtjeningsbidrag		305.135	6.304.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-580.082	-449.732
Resultat af primær drift		-274.947	5.854.737
Finansielle indtægter	3	307.228	780.700
Finansielle omkostninger		-12.683	-1.480.326
Resultat før skat		19.598	5.155.111
Skat af årets resultat	4	-7.485	-1.139.708
Årets resultat		12.113	4.015.403

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	3.000.000	7.000.000
Overført resultat	-2.987.887	-2.984.597
Årets resultat	12.113	4.015.403

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Goodwill		644.000	966.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	644.000	966.000
Indretning af lejede lokaler		411.136	385.170
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		433.693	296.504
Materielle anlægsaktiver	6	844.829	681.674
Deposita		236.100	168.600
Finansielle anlægsaktiver	7	236.100	168.600
Anlægsaktiver		1.724.929	1.816.274
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		826.813	1.293.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.505.879	2.962.564
Andre tilgodehavender		64.036	0
Periodeafgrænsningsposter		5.402	35.050
Tilgodehavender		3.402.130	4.290.739
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	138.563	68.397
Værdipapirer og kapitalandele		138.563	68.397
Likvide beholdninger		1.739.517	8.097.895
Omsætningsaktiver		5.280.210	12.457.031
Aktiver i alt		7.005.139	14.273.305

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		5.532.150	8.520.037
Egenkapital		5.932.150	8.920.037
Hensættelser til udskudt skat	4	154.905	226.755
Hensatte forpligtelser		154.905	226.755
Gæld til kreditinstitutter		137.780	187.364
Langfristede gældsforpligtelser	9	137.780	187.364
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		48.000	48.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.700	57.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.988	389.575
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	79.335	988.619
Anden gæld		492.281	3.455.705
Kortfristede gældsforpligtelser		780.304	4.939.149
Gældsforpligtelser		918.084	5.126.513
Passiver i alt		7.005.139	14.273.305
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	400.000	11.504.634	11.904.634
Ekstraordinært udbytte		7.000.000	7.000.000
Udbetalt udbytte		-7.000.000	-7.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.984.597	-2.984.597
Egenkapital pr. 1. januar 2023	400.000	8.520.037	8.920.037
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	3.000.000
Udbetalt udbytte		-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.987.887	-2.987.887
Egenkapital pr. 31. december 2023	400.000	5.532.150	5.932.150

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.422.707	7.264.037
Pensioner	313.210	1.868.166
Andre omkostninger til social sikring	79.571	73.191
Øvrige personaleomkostninger	152.056	329.653
I alt	<u>4.967.544</u>	<u>9.535.047</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>10</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	322.000	322.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	258.082	127.732
I alt	<u>580.082</u>	<u>449.732</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	233.315	0
Andre finansielle indtægter	73.913	780.700
I alt	<u>307.228</u>	<u>780.700</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	988.619	226.755		
Betalt vedrørende tidligere år	-988.619			
Skat af årets resultat	79.335	-71.850	7.485	1.139.708
Skyldig pr. 31. december 2023	79.335	154.905		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			7.485	1.139.708
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		154.905		
Kortfristede gældsforpligtelser	79.335			
I alt	79.335	154.905		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.610.000	1.610.000	1.610.000
Kostpris pr. 31. december 2023	1.610.000	1.610.000	1.610.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-644.000	-644.000	-322.000
Årets afskrivninger	-322.000	-322.000	-322.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-966.000	-966.000	-644.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	644.000	644.000	966.000

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	409.219	675.187	1.084.406	500.001
Tilgang i året	121.237	300.000	421.237	584.405
Kostpris pr. 31. december 2023	530.456	975.187	1.505.643	1.084.406
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-24.049	-378.683	-402.732	-275.000
Årets afskrivninger	-95.271	-162.811	-258.082	-127.732
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-119.320	-541.494	-660.814	-402.732
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	411.136	433.693	844.829	681.674

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	168.600	168.600	12.929
Tilgang i året	67.500	67.500	155.671
Kostpris pr. 31. december 2023	236.100	236.100	168.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	236.100	236.100	168.600

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	70.166
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	138.563

Noter, fortsat

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	185.780	235.364
I alt	<u>185.780</u>	<u>235.364</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	48.000	48.000
I alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>

10. Eventualforpligtelser

COPENHAGENCY A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har 3-6 måneders opsigelse. Den resterende lejeoplygtelse udgør	219.982
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>219.982</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mie Gaare Sundby

Direktør

Serienummer: mgs@copenhagency.dk

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-21 08:50:33 UTC



Mie Gaare Sundby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: mgs@copenhagency.dk

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-21 08:50:33 UTC



Kasper Sundby

Bestyrelsesformand

Serienummer: kgs@copenhagency.dk

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-21 08:52:58 UTC



Henrik Sundby Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 840bdf9-837d-4ef4-9346-f1875e63b32b

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-02-23 10:41:28 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-02-23 10:46:22 UTC



Mie Gaare Sundby

Dirigent

Serienummer: mgs@copenhagency.dk

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-02-23 11:58:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: UGJBD-ZAWEG-8HH84-TBMJF-SDPON-OEYGO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**